
— 21442 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

- w zakresie wydobywania kopalin ze z³ó¿ -19,01 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

- w zakresie pozosta³ej dzia³alno�ci gospodarczej
- 14,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³
od 1 m 2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacjê po¿ytku publicznego - 1,00 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej:

Poz. 4886, 4887

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XLIX/249/06 z dnia 26 pa�dzier-
nika 2006 r. Rady Gminy Brudzew sprawie ustalenia stawek
w podatku od nieruchomo�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy
Brudzew.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Kwieciñski

4887

UCHWA£A Nr XII/80/07 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku
rolnego u¿ytków rolnych na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 oraz art.
12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. Z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz.
1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109,
poz. 747) Rada Gminy Brudzew uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê tryb i szczegó³owe warunki zwolnienia od
podatku rolnego u¿ytków rolnych, na których zaprzestano
produkcji rolnej, zwanego dalej �zwolnieniem�

§2. 1. Zwolnienie nastêpuje na pisemny wniosek podat-
nika, którego wzór okre�la za³¹cznik do uchwa³y.

2. Pocz¹tek okresu zwolnienia nie mo¿e byæ wcze�niejszy
ni¿ pierwszy dzieñ miesi¹ca nastêpuj¹cego po z³o¿eniu
wniosku, o którym mowa w ust. 1.

§3. 1. Zwolnienie od podatku rolnego przys³uguje po
spe³nieniu nastêpuj¹cych warunków:

a) faktycznym zaprzestanie uprawy,

b) nie wykorzystywaniu uprawy na cele pastwiskowe,

c) nie dokonywaniu zbioru traw i siana z trwa³ych u¿ytków
zielonych na cele paszowe,

d) utrzymywanie gruntów w stanie nie zagra¿aj¹cym
rozprzestrzenianiu siê chwastów (pozostawienie w czar-
nym ugorze lub dokonywanie oprysków chemicznych)

2. Warunki okre�lone w ust. l musza byæ spe³nione ³¹cznie.

§4. 1. Zwolnienie nastêpuje w drodze decyzji Wójta Gminy
Brudzew.

2. W razie niedope³nienia chocia¿by jednego z zastrze¿o-
nych warunków, organ podatkowy stwierdza wyga�niêcie
w ca³o�ci lub czê�ci decyzji, o której mowa w ust. 1.



— 21443 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

3. Fakt zaprzestania produkcji rolnej podlega kontroli
w terenie w okresie wysiewów lub zbiorów, które dokonuje
komisja powo³ana przez Wójta Gminy.

4. Podatnik jest zobowi¹zany do zawiadomienia organu
podatkowego w terminie 14 dnia o zaistnia³ych winianach
w przypadku wcze�niejszego podjêcia produkcji na wy³¹czo-
nych u¿ytkach rolnych.

Poz. 4887

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dnia od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Kwieciñski



— 21444 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 Poz. 4887


